CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                    Thừa Thiên Huế, ngày     tháng     năm 2020
ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN KẾT QUẢ THI
ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC TIẾNG VIỆT
Kính gửi:   Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế.

Tôi tên là:………………….………………… Ngày sinh:…./…../……..
Số điện thoại:………………………………
Số hộ chiếu:…....……………… Nơi sinh: ………………………………..
Địa chỉ đang công tác hoặc thường trú: …………………………………………………………………………………………

Đã tham dự kỳ thi Đánh giá năng lực tiếng Việt, đợt thi: …./…/….. tại trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế với các thông tin sau:

Số báo danh dự thi:………….

Điểm thi: (sử dụng mã tra cứu khi dự thi để điền chính xác)

Nghe: ……
Nói:…….
Đọc: ……..
Viết: ……..

Tổng điểm: ……….
Tôi viết đơn này, kính đề nghị Trường Đại học Ngoại ngữ cấp giấy xác nhận kết quả thi Đánh giá năng lực tiếng Việt & cấp Chứng chỉ với lý do:(chọn các mục dưới đây)
□   Bổ sung hồ sơ xét tốt nghiệp
               □   Bổ sung hồ sơ xin việc

□   Nội dung khác:………………………………………………………………..

Tôi xin xin cam đoan sử dụng giấy xác nhận này theo đúng lý do nêu trên. Nếu không đúng sự thật tôi xin chịu mọi hình thức theo quy định của pháp luật.

Cán bộ nhận & xử lý đơn
    Người đề nghị

(Ký và ghi rõ họ tên)